阿政办传〔2022〕9号

[bookmark: _GoBack]关于做好2022年中秋节放假的通知

各乡（镇）人民政府、街道办事处，政府各部门、各直属机构：
2022年9月10日（星期六）是中秋节，根据自治区人民政府办公厅《关于2022年节假日放假安排和冬夏季作息时间的通知》（新政办明电〔2021〕351号）和《关于2022年中秋节放假的通知》（克政办明电〔2022〕27号）精神，现将2022年中秋节放假通知如下：
2022年中秋节具体放假时间为：9月10日至12日，共3天。

                          阿图什市人民政府办公室
                               2022年9月9日